[bookmark: _Toc26301847][bookmark: _Hlk26263606][bookmark: Tabela_9_4_Lista_saradnika]Табела 9.4 Листа сарадника ангажованих на студијском програму
	Редни број
	Матични број
	Презиме, средње слово, име
	Звање
	Датум последњег избора
	Област за коју је биран 
	Редни број из извештаја ЕБП-ПУРС
	Часова активне наставе на овом студијском програму
	Часова активне наставе на свим програмима ове установе
	Часова активне наставе у другим ВШУ у Србији
	Укупно часова активне наставе недељно на свим ВШУ у Србији

	1
	1707992820012
	Кукли Р. Чаба
	сарадник у настави
	17.10.2018
	Страни језици - енглески језик
	55
	0
	4.0
	0
	4

	2
	2507985825003
	Манојловић А. Хелена
	асистент
	29.10.2018
	Рачунарско инжењерство
	57
	0
	10.0
	0
	10

	3
	1407988820039
	Шарчевић Н. Петер
	сарадник у настави
	16.10.2018
	Електротехничко инжењерство
	56
	6
	10
	0
	10
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